Mo.

Di.

Do.

Fr.

Sa.

So.

Do.

Fr.

Sa.

So.

Mo.

Di.

Do.

Fr.

Sa.

So.

Di.

01.12.2025

02.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

05.12.2025

06.12.2025

07.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

13.12.2025

14.12.2025

15.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

20.12.2025

21.12.2025

22.12.2025

23.12.2025

Uhrzeit

19:00 h

18:00 h

19:00 h

19:00 h

17:00 h

19:00 h

18:00 h

19:00 h

18:00 h

17:00 h

19:00 h

18:00 h

19:00 h

19:00 h

17:30 h

17:30 h

17:00 h

19:00 h

19:00 h

Ausrichter | Strafle

Hahnenkampsfeld

Frei fur die Familie

Im Grunde

Frei fir Geschenke basteln
Kiebitzende 1

Rehburger StralRe/Brokeloher Str.
Adventskonzert in der Kirche
Rehburger StralRe 26

Frei zum Kuscheln mit....
Osterberg

Kiebitzende 2

Grundschule Husum

Heute Geschenke kaufen
Rehburger Str. 2 The Growth Room
Jugendfeuerwehr am Feuerwehrhaus
Im Rétebruch

Am Walde

Nienburger StraRe

Lichterfahrt Start Kindergarten
SV Husum Sporthalle

An der Schmiede/SchaferstraRe
Apenberg

Am weilRen Stein



	Slide 1

