

<table border="1"> <thead> <tr> <th><i>Datum</i></th><th><i>Uhrzeit</i></th><th><i>Ausrichter / Straße</i></th></tr> </thead> </table>				<i>Datum</i>	<i>Uhrzeit</i>	<i>Ausrichter / Straße</i>
<i>Datum</i>	<i>Uhrzeit</i>	<i>Ausrichter / Straße</i>				
Mo.	01.12.2025	19:00 h	Hahnenkampsfeld			
Di.	02.12.2025		Frei für die Familie			
Mi.	03.12.2025	18:00 h	Im Grunde			
Do.	04.12.2025		Frei für Geschenke basteln			
Fr.	05.12.2025	19:00 h	Kiebitzende 1			
Sa.	06.12.2025	19:00 h	Rehburger Straße/Brokeloher Str.			
So.	07.12.2025	17:00 h	Adventskonzert in der Kirche			
Mo.	08.12.2025	19:00 h	Rehburger Straße 26			
Di.	09.12.2025		Frei zum Kuscheln mit....			
Mi.	10.12.2025	18:00 h	Osterberg			
Do.	11.12.2025	19:00 h	Kiebitzende 2			
Fr.	12.12.2025	18:00 h	Grundschule Husum			
Sa.	13.12.2025		Heute Geschenke kaufen			
So.	14.12.2025	17:00 h	Rehburger Str. 2 The Growth Room			
Mo.	15.12.2025	19:00 h	Jugendfeuerwehr am Feuerwehrhaus			
Di.	16.12.2025	18:00 h	Im Rötebruch			
Mi.	17.12.2025	19:00 h	Am Walde			
Do.	18.12.2025	19:00 h	Nienburger Straße			
Fr.	19.12.2025	17:30 h	Lichterfahrt Start Kindergarten			
Sa.	20.12.2025	17:30 h	SV Husum Sporthalle			
So.	21.12.2025	17:00 h	An der Schmiede/Schäferstraße			
Mo.	22.12.2025	19:00 h	Apenberg			
Di.	23.12.2025	19:00 h	Am weißen Stein			